
 

 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении Управлению образования Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» списания имущества 

            

 

             В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  

«Киясовский район», пунктом 6.17 Положения о Порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 

образования  "Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, районный 

Совет депутатов     

 

РЕШАЕТ: 

         Разрешить Управлению образования Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» списание компьютера CTX ULTRA SRCREE 

2001 года выпуска, инвентарный номер 01362103, первоначальной балансовой 

стоимостью 104830,56 (Сто четыре тысячи восемьсот тридцать) рублей 56 копеек в 

связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации. 

 

 

 

Заместитель Председатель  

Киясовского районного Совета депутатов                      Н.Д. Шатрова 

 

 

 

 

с. Киясово  

19 августа 2013 года 

№ 164 

 

 
 

 


